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Inbjudan till minikonferens Ge rasismen & våld rött kort. 

Bakgrund 
Rasism och trakasserier på grund av hudfärg, etniskt ursprung eller sexuell läggning har 
förekommit länge. Precis som i övriga samhället förekommer även detta runt och på 
fotbollsarenor runt om hela världen. Ge Rasismen Rött Kort (GRRK), eller ”Show Racism 
the Red Card”, startades i mitten av 1990-talet i Storbritannien. Kampanjen spreds sen 
också till Norge i början av 2000-talet. I Sverige startades GRRK under 2004 och under 
september 2006 genomfördes första kampanjen på elitfotbollsarenorna i Sverige, där de 
inblandade organisationerna var Spelarföreningen Fotboll i Sverige (SFS), Elitföreningen 
Damfotboll (EFD), Svenska Fotbollsförbundet (SvFF), Svensk Elitfotboll (SEF) och Älska 
Fotboll (Aftonbladet). 2007 genomfördes en mindre kampanj och då bara på de 
Allsvenska (Herr) arenorna. SFS genomförde kampanjen vid detta tillfälle på egen hand. 

Syfte och mål 
Vi vill öka integrationen och förståelsen för varandras olikheter och inte minst likheter. 
Att tydligt visa att elitfotbollsspelarna i Sverige kraftigt tar avstånd från rasism och säger 
Nej till alla former av trakasserier på grund av hudfärg, etniskt ursprung eller sexuell 
läggning. Det skall på ett tydligt sätt synas på arenorna att spelarna tillsammans med 
SFS och riksorganisationen Ungdom Mot Rasism (UMR) tar ansvar och visar att det är 
noll tolerans som gäller gentemot rasismens bittra färger. Vi är medvetna om att vi inte 
kan göra allt, men tillsammans kan vi göra något. 

Minikonferensen 
Nu går kampanjen in på sitt tredje år och vi i SFS tillsammans med UMR vill välkomna er 
till en konferens där syftet är att skapa ett öppet forum för utbyte av tankar och idéer för 
politiker, ideella organisationer och representanter från Fotbolls-Sverige.  
 
Konferensen kommer att bestå av två delar. Där ena delen är föreläsningar av de olika 
föreningarna och organisationerna där de berättar om vad de gör och planerar att göra 
mot rasism och våld. Den andra delen är workshop där man får chans att dela med sig 
av sina erfarenheter och skapa samarbeten. 
 
Efter konferensen ser vi derbyt Hammarby-Djurgården och får då ta del av den aktivitet 
som vi (SFS, UMR och spelarna) gör i samband med lineup inför matchen. 
 
 
När: 20 oktober 2008 
Tid: 17.00–19.00 
Plats: Umbro Corner, Råsunda Fotbollstadion i Solna (ingång från Solnavägen 

mellan entré 101 och 102). 
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Anmälan till: magnus@spelarforeningen.com  
 
Osa senast 2009-10-16 för att vi skall kunna garantera er plats på konferensen och 
matchen. Meddela om du kommer till konferensen respektive om du vill ha matchbiljett. 
 
Vi frågor ring Magnus Erlingmark, Spelarföreningen Fotboll i Sverige på 0706-98 98 31. 
 
 

Hjärtligt välkomna! 
 
 
Magnus Erlingmark, SFS   Ata Husein, UMR 


